•

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.02.2024                                                                                             № 150.
г. Оха

О внесении изменений в

Порядок взаимодействия

заказчика с уполномоченным

органом, утвержденный

постановлением

администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 14.02.2022 № 86

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статями 9, 42, 46, 71 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский», в целях совершенствования системы

централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования городской округ «Охинский» и

взаимодействия заказчика с уполномоченным органом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.1. раздела 1 Порядка взаимодействия заказчика с

уполномоченным органом, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.02.2022 № 86

«Об утверждении Порядка взаимодействия заказчика с уполномоченным

органом» изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящий Порядок взаимодействия заказчика с уполномоченным

органом (далее - Порядок) разработан в соответствии со статьёй 26

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» (далее - Закон № 44-ФЗ), в целях централизации закупок

и устанавливает порядок взаимодействия  муниципального заказчика -

департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

(далее - заказчик), с уполномоченным органом - администрацией

муниципального образования городской округ «Охинский» (далее -

уполномоченный орган) на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд департамента архитектуры, земельных и имущественных

отношений администрации муниципального образования городской округ

«Охинский».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» М.А. Земцову.

Глава муниципального образования                         Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»